
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: MEDKOVÁ HANA Vedoucí práce: doc. Ing. Luděk Lukáš, CSc. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma diplomové 

práce: 
Rozvoj bezpečnostních schopností organizací 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Diplomová práce byla zkontrolovaná na plagiátorství a není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

F - nedostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomová práce se měla zabývat bezpečnostními schopnostmi organizace a možnostmi jejich 

zlepšení s využitím AHP. Studentka nebyla schopna dané téma naplnit. I přes snahu vedoucího 

práce nebyla schopna formulovat, co to bezpečnostní schopnosti orgaizace jsou. V praktické části 

měla zhodnotit bezpečnostní schopnosti referenčního objektu typu střední škola. I přes určitou 

snahu není výsledek hodnocení uspokojivý. Výsledkem práce mělo být zhodnocení variant zlepšení 

vybrané bezpečnostní schopnosti organizace. Studentka si vybrala zajištění fyzické ochrany. 



 

Posouzení variant pomocí AHP bylo velmi povrchní a nebylo řádně zdokumentováno. Chybí údaje, 

na základě nichž studentka navrhla nasadit kamerový systém. Studentka nesplnila cíle práce a proto 

ji navrhuji hodnotit nedostatečně.  

 

 

Datum  4. 6. 2018     Podpis vedoucího diplomové práce 


